
Přízemní apartmán na prodej v Los Monteros, Marbella 1 325 000 €
Reference: R4766284  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 201m  Terrace: 72m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Tento jihozápadně orientovaný přízemní apartmán se nachází v exkluzivní rezidenční čtvr6 Los Monteros, pouhé 3
minuty chůze od nejkrásnějších pláží, které jsou proslulé vysokou úrovní zabezpečení a slavným plážovým klubem La
Cabane. Je součás> jediného existujícího luxusního apartmánového komplexu v této oblas6, který má tropické zahrady
a elegantní bazén v plně uzavřené komunitě. Apartmán se může pochlubit prostorným obývacím pokojem s krbem a
jídelnou, z nichž se vychází na nádhernou terasu o rozloze 70 m². Součás> této terasy je soukromá slunná zahrada
obklopená tropickými rostlinami, která je ideální pro venkovní relaxaci. Celý apartmán je vybaven podlahovým
vytápěním. Samostatná kuchyň je vybavena snídaňovým koutem a přilehlou prádelnou a nabízí prak6cké a pohodlné
bydlení. Hlavní ložnice zahrnuje velkou koupelnu a šatnu s přímým vstupem do zahrady přes rozsáhlá okna. Další dvě
ložnice se nacházejí v zadní čás6 bytu a mají společnou koupelnu. Součás> bytu je také koupelna pro hosty a soukromý
výtah. Součás> je parkovací místo a komora umístěná v suterénu, přístupná soukromým výtahem. Urbanizace Los
Monteros nabízí hotel Los Monteros se SPA a restaurací a tenisový a paddle klub. Areál je zabezpečen nepřetržitou
ostrahou. Centrum města Marbella, několik golfových hřišť, mezinárodní školy a veškerá potřebná občanská vybavenost
jsou vzdáleny pouhých 5 minut jízdy autem, což umožňuje snadný přístup k volnočasovým ak6vitám i základním
službám. Tato nemovitost kombinuje luxusní bydlení s pohodlím a bezpečím v jedné z nejžádanějších lokalit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Los Monteros, Marbella
	1 325 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


